Greve de temps
supplémentaire a
I’entretien : impacts
sur le service
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Transport adapté

Service régulier
tout au long de la greve
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Métro

Service régulier tout au long de la gréve
grace a une capacité résiduelle de
véhicules disponibles.
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Bus

Service régulier.

Toutefois, au fur et a mesure que la
greve avancera, il y pourrait y avoir un
manque véhicules disponibles qui
n‘auront pu étre réparés. Par
conséquent, des coupures de service
sont a prévoir.

Nous évaluerons la situation au
qguotidien et nous ajusterons le service
au besoin.



Evolution projetée du taux de bus immobiles
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immobiles
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Projection de I’évolution des bus immobiles
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Evolution projetée des bus manquants

1500
1450
1400
1350
1300
1250
1200
1150
1100
1050

1000
10-déc Semaine 14 Semaine 21 Semaine 28 Semaine4 Semaine du
décembre décembre décembre janvier 11 janvier

I Bus disponibles B Bus manquants =—Bus requis



AR IT A

Planifier ses déplacements
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La meilleure information : horaire en temps réel

Horaire en temps réel stm.info/greve A ne pas utiliser : Planificateur
de trajet
POlf't;IaV?'r II? pI:‘sl de F;F.EVI.StIF)Ih\te Page web regroupant les informations Comme le planificateur de trajet utilise
POSSIDIE, 1a clientele est Invitee a se importantes, les dernieres mises a jour des horaires planifiés, il ne reflétera
fier aux horaires en temps réel. et une foire aux questions.

pas les potentiels ajustements de
services survenus au fur et a mesure.
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Négociations
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Déclaration en anglais
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Période de questions




INFO
GREVE

www.stm.info/greve
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https://www.stm.info/greve
https://www.stm.info/greve
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